令和４年 10月 12日

長崎大学歯学部同窓会

九州各県支部 会員  各位

                           長崎大学歯学部同窓会鹿児島県支部

支部長  長谷川大子

長崎大学歯学部同窓会 懇親会会場 変更のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、先日ご案内しました同窓会懇親会の会場につきまして、下記の通り変更がございま

す。

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

尚、時間、会費につきましては変更ございません。

敬具

                   記

日 時 ： 令和 4年 10月 22日（土）午後 7時

場 所 ： 正調さつま料理  熊襲亭

鹿児島県鹿児島市東千石町 6-10

TEL:099-222-6356

会 費  ： 12,000円（二次会費含む）

【問合せ先】

はせがわこども歯科 099-812-6030

長谷川大子（9期）